沼 シ 人 号 外

令和８年1月16日

会 員 各 位

(公社)沼津市シルバー人材センター

理 事 長 杉 山 惠 一

会員研修委員長 河 原 偉 男

会員研修会の開催について（ご案内）

初春の候、会員の皆様には日頃よりセンター事業の推進にご協力頂きお礼申し上げます。

センター事業を取り巻く環境は依然厳しい状況が続いており、その中で会員の就業機会

を拡大し、発注者や地域社会の信頼を得ていくためには、会員の技能及びマナーの向上が

肝要です。

つきましては、本年度の会員研修会を下記の通り開催いたします。お忙しい中誠に恐縮

ですが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

1．日 時 令和８年2月13日（金）

［ 第１部 ］ 10：00 ～ 12：00

［ 第２部 ］ 13：30 ～ 15：30

※ 第１部と第２部は同内容です。どちらかに出席いただきます。

2．場 所 千本プラザ内 音楽ホール（沼津市本字千本1910-206）

3．内 容 ① 接遇マナー講座「カスタマーハラスメント対策について」

② 健康講座「認知症予防について」

４．参加対象者

● 過去に会員研修会に参加していない会員

● 派遣就業会員

（派遣就業会員の会員研修会への出席は必須で、

２時間の時間給が支給されます。）

※参加対象会員には案内を郵送させて頂きます。

・本研修は、会員として就業する際に必要な事項に関する大切な研修です。

日程調整のうえ、必ず受講して下さい。

連絡先：(公社)沼津市シルバー人材センター 964－1153